
ZARZĄDZENIE Nr 380/2016

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zmianami), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami) oraz § 11 pkt 1 uchwały nr XV/125/2015 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 
2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu wydatków 

jak  w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi 79 550 

000,00 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 68 743 352,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 10 806 648,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  XXIII/209/2016 z dnia 8 
września 2016 r., XXIV/211/2016 z dnia 29 września 2016 r.XXV/221/2016 z dnia 27 października 2016 r., 
XXVII/238/2016 z dnia 15.12.2016 r., Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 
108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 148/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 150/2016 z 31 maja 
2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 195/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 
227/2016 z dnia 25 lipca 2016 r., 237/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 249/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r., 264/2016 z dnia 31 
sierpnia 2016 r., 295/2016 z dnia 30 września 2016 r., 307/2016 z dnia 10 października 2016 r., 309/2016 z dnia 11 
października 2016 r., 328/2016 z dnia 28 października 2016 r., 330/2016 z dnia 31 października 2016 r., 341/2016 z dnia 7 
listopada 2016 r., 343/2016 z dnia 9 listopada 2016 r.,354/2016 z dnia 25 listopada 2016 r., 359/2016 z dnia 30.11.2016 r., 
374/2016 z 20 grudzień 2016 r.

Id: AD9CA08B-32F3-45F3-BDF3-CE0F01869C94. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 380/2016 Burmistrza Słubic z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

24 671 123,31 20 747 651,31 15 321 488,0019 627 938,69 982 619,18 0,00 3 923 472,003 923 472,00133 214,00 3 879,44 0,00 49 590,00 0,004 306 450,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 671 123,31

250,00

-250,00 0,00

0,00

3 879,44133 214,00

0,00

0,00

20 747 651,31

250,00

-250,00

19 627 938,69

250,00

-250,00

15 321 488,00

250,00

-250,00

4 306 450,69

0,00

0,00

982 619,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 923 472,00

0,00

0,00

3 923 472,00

0,00

0,00

49 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

714 447,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

692 974,00 636 274,00692 674,00 56 400,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 21 473,00 21 473,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00-250,00

0,00

714 197,00 692 724,00

0,00

-250,00

692 424,00

0,00

-250,00

636 024,00

0,00

-250,00

56 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 473,00

0,00

0,00

21 473,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

11 881,00 11 881,00 11 881,00 0,00 0,00 0,0011 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

11 631,00 11 631,00

0,00

-250,00

11 631,00

0,00

-250,00

11 631,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

336 218,94Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

293 128,94 165 265,00207 772,94 42 507,94 84 862,00 494,00 0,00 0,00 0,00 43 090,00 43 090,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

494,00

0,00

0,000,00

250,00

336 468,94 293 378,94

250,00

0,00

208 022,94

250,00

0,00

165 515,00

250,00

0,00

42 507,94

0,00

0,00

84 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 090,00

0,00

0,00

43 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

23 154,00 23 154,00 23 154,00 0,00 0,00 0,0023 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

23 404,00 23 404,00

250,00

0,00

23 404,00

250,00

0,00

23 404,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

17 900 440,54 17 873 865,54 1 743 665,003 371 347,00 20 000,00 0,00 26 575,0026 575,0014 482 518,54 0,00 0,00 0,00 0,001 627 682,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 900 440,54

375,00

-375,00 0,00

0,00

0,0014 482 893,54

375,00

0,00

17 873 865,54

375,00

-375,00

3 370 972,00

0,00

-375,00

1 743 665,00

0,00

0,00

1 627 307,00

0,00

-375,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 575,00

0,00

0,00

26 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

902 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

902 000,00 0,000,00 0,00 0,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

902 375,00

375,00

0,000,00

375,00

902 375,00 902 375,00

375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00902 000,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

375,00

902 375,00 902 375,00

375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

902 375,00

375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 335 098,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 330 098,00 1 177 428,001 325 598,00 148 170,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00-375,00

0,00

1 334 723,00 1 329 723,00

0,00

-375,00

1 325 223,00

0,00

-375,00

1 177 428,00

0,00

0,00

147 795,00

0,00

-375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 510,00 15 510,00 0,00 15 510,00 0,00 0,0015 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-375,00

0,00

15 135,00 15 135,00

0,00

-375,00

15 135,00

0,00

-375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-375,00

15 135,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

79 550 000,00 68 743 352,00 48 698 758,84 26 475 395,71 22 223 363,13 3 657 619,18 15 325 294,54 10 806 648,0010 806 648,00640 000,00325 000,0096 679,44 49 590,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 96 679,44
0,00
0,00

15 325 669,54
375,00

0,00-625,00
625,00

79 550 000,00 68 743 352,00
625,00

-625,00

48 698 383,84
250,00

-625,00

26 475 395,71
250,00

-250,00

22 222 988,13
0,00

-375,00

3 657 619,18
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

10 806 648,00
0,00
0,00

10 806 648,00
0,00
0,00

49 590,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AD9CA08B-32F3-45F3-BDF3-CE0F01869C94. Przyjęty Strona 2




